Trascrizioni contro: pignoramento immobiliare trascritto in data 22.05.2024 reg. gen. 

4590 reg. part. 3644. 

VALORE DEL COMPENDIO PIGNORATO 

Il compendio pignorato sopra descritto viene posto in vendita al seguente prezzo. 

LOTTO UNICO: prezzo base euro 12.614,06 (dodicimilaseicentoquattordici/06).  

CONDIZIONI DELLA VENDITA 

A norma dell’art. 591 bis comma 5 c.p.c., tutte la attività previste sono eseguite dal 

Professionista delegato e l’avviso contiene le previsioni di cui all’art. 173 quater disp. 

att. c.p.c. 

L’udienza di apertura delle buste, di esame delle offerte e l’eventuale gara tra gli